
Obchodní zástupce pro rusky mluvící země
 50 000 - 70 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Příležitost, která se neobjevuje každý den! Hledáme nového kolegu, který má ten správný drive a technický
background + bude rád cestovat do ruskojazyčných zemí. Nemusíš mít plynulou ruštinu / stačí nám i perfektní
anglický jazyk. Troufneš si na to?

Náplň práce
Vyhledávat nové obchodní případy + vést výběrová řízení  
Akvizice zákazníků + návrh řešení  
Zpracování obchodních a technických nabídek  
Starat se o naše stálé zákazníky a jejich požadavky  
Analýza trhu, konkurenceschopnost  
Účast na veletrzích a výstavách  

Požadavky
VŠ/SŠ elektrotechnického směru  
Aktivní řidič (skupina B) + radost z cestování  
Zájem o moderní technologie (výhodou oblast dopravy)  
Jazyky: ruština popř. angličtina, další jazyky výhodou.  
Samostatnost a zodpovědnost, ale umíš pracovat v týmu.  
Komunikační a vyjednávací schopnosti  
Příjemné reprezentativní vystupování  

Nabízíme
Práce ve stabilní společnosti  
Zajímavé a především motivující mzdové ohodnocení  
Smlouva na dobu neurčitou  
5 týdnů dovolená  
Kurzy cizích jazyků, které platíme my  
Služební mobil i služební notebook  
Služební automobil k soukromým účelům  
A další...  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


